[image: ]
Республика Карелия
Пряжинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭССОЙЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
п. Эссойла,    ул. Первомайская,     д.12             тел. 33-5-34,        33-1-39
-------------------------------------------------------------------------------------------------

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 ноября  2018 года                                                                                         № 137
п.Эссойла
п. Эссойла

О запрете выхода граждан на лед водоемов
на территории Эссойльского сельского поселения

	На основании п. 24 части 1 статьи 15 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Республики Карелия № 259-П от 23.11.2010 года «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Республике Карелия», Постановлением Администрации Пряжинского национального муниципального района от 13.11.2018 года № 726 «О запрете выхода граждан на лед водоемов на территории Пряжинского национального муниципального района», Администрация Эссойльского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить выход (выезд на автотранспорте, снегоходах) граждан на лед водоемов на территории Эссойльского сельского поселения с 23.11.2018 года, до установления твердого ледяного покрова.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление опубликовать на официальном сайте Эссойльского сельского поселения.

Глава Эссойльского
сельского поселения                                            А. И. Ореханов.
Разослать: Дело – 1, для обнародования – 7.

image1.png